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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 32 Kobiet, 100m Manikin Tow with Fins 14 lat i starsi
2023-12-17 - 10:55 Wyniki
Rekordy Polski_25m Open 1:02.75 PASEK Natalia Kędzierzyn Koźle 2022-04-23
Rekordy Polski_25m 16 - 18 1:02.75 PASEK Natalia Kędzierzyn Koźle 2022-04-23
Rekordy Polski_25m 14 - 15 1:05.69 ŻEMOJDZIN WIKTORIA Kędzierzyn-Koźle 2023-05-13
Punkty: MP 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. CZOK Joannna 03 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:09.22 745
2. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:09.76 728
3. MATYNIAK Sylwia 08 Ślaskie WOPR 1:10.12 717
4. SKUDLIK Michalina 07 Ślaskie WOPR 1:10.87 694
5. KORDEK Zuzannna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.90 693
6. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:11.26 683
7. GIERACH Oliwia 05 Ślaskie WOPR 1:11.73 669
8. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:12.08 660
9. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:12.59 646

10. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:12.73 642
11. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:13.43 624
12. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:14.00 610
13. DRABIK Aneta 04 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:14.05 609
14. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.06 608
15. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.13 583
16. CIEPLAK Aleksandra 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.70 570
17. SALADUKHINA Aliona 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:15.86 566
18. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.88 566
19. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.36 555
20. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:16.51 552
21. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:16.87 544
22. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.00 541
23. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.09 539
24. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:17.13 538
25. MĘŻYK Magdalena 88 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:17.92 522
26. KLOC Martyna 09 Ślaskie WOPR 1:17.94 522
27. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.29 515
28. JEDRZEJCZYK Paulina 06 Ślaskie WOPR 1:19.13 499
29. BUDZINSKA Paulina 03 Ślaskie WOPR 1:20.01 482
30. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.31 477
31. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerskie WOPR 1:20.63 471
32. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.75 469
33. GIERACH Maja 09 Ślaskie WOPR 1:21.26 460
34. CIBA Marta 04 PiR Ustronie Morskie 1:21.35 459
35. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.52 456
36. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:23.96 417
37. SZULMANOWICZ Alicja 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:24.96 403
38. GIEROWSKA Antonina 07 UKS Stołeczne WOPR 1:25.18 400
39. GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR 1:25.93 389
40. KOCJAN Victoria 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:27.01 375
41. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 1:27.97 363
42. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.31 347
43. SKORUPA Anna 09 UKS Stołeczne WOPR 1:29.97 339
44. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerskie WOPR 1:30.85 330
45. ANIKINA Kateryna 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:33.03 307
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 32, Kobiet, 100m Manikin Tow with Fins, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

46. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:34.04 297
47. SHVETS Sofiia 09 UKS Stołeczne WOPR 1:35.46 284
48. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:38.70 257
49. FRANIA Lena 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:41.36 237

DYSKW. KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 1:12.91
- DQ 1

DYSKW. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:13.63
- DQ 32

DYSKW. SKOCZYLAS Milena 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:15.13
- DQ 34

DYSKW. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.00
- DQ 10

DYSKW. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:17.74
- DQ 34

DYSKW. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:20.41
- DQ 32

DYSKW. KLOC Tatiana 09 Ślaskie WOPR 1:23.59
- DQ 32

DYSKW. BAREŁKOWSKA Blanka 09 Kościerskie WOPR 1:32.99
- DQ 1

NW SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR
NW MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR
NW KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR

JUNIOR

1. TYSHCHENKO Viktoriia 06 CKS Szczecin 1:09.76 728
2. SKUDLIK Michalina 07 Ślaskie WOPR 1:10.87 694
3. GIERACH Oliwia 05 Ślaskie WOPR 1:11.73 669
4. FREDA Daria 06 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:14.06 608
5. GUZIAK Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:15.88 566
6. RAPIEJKO Zofia 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:16.36 555
7. KUPCZYK Balbina 05 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:16.51 552
8. GÓRALCZYK Iga 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.00 541
9. BIDA Klaudia 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.29 515

10. JEDRZEJCZYK Paulina 06 Ślaskie WOPR 1:19.13 499
11. ŻOCHOWSKA Aleksandra 07 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.52 456
12. SZULMANOWICZ Alicja 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:24.96 403
13. GIEROWSKA Antonina 07 UKS Stołeczne WOPR 1:25.18 400
14. GUZIŃSKA Olga 06 Kościerskie WOPR 1:25.93 389
15. KOCHOWSKA Wiktoria 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:29.31 347

DYSKW. KOSKA Zuzanna 06 Słupskie WOPR 1:12.91
- DQ 1

DYSKW. SKOCZYLAS Milena 06 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:15.13
- DQ 34

DYSKW. SAMSEL Julia 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:17.00
- DQ 10
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XIV Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Kościerzyna, 16- - 17-12-2023

Konkurencja 32, Kobiet, 100m Manikin Tow with Fins, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. KOŁTUNIEWICZ Julia 07 Dolnośląskie WOPR Gimbasket 1:17.74
- DQ 34

NW SCHUTZ Maria 06 Słupskie WOPR
NW MOROZ Agata 05 Słupskie WOPR
NW KAWAŁKO Aleksandra 06 Słupskie WOPR

JUNIOR MŁODSZY

1. MATYNIAK Sylwia 08 Ślaskie WOPR 1:10.12 717
2. KORDEK Zuzannna 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:10.90 693
3. SZYBALSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:11.26 683
4. PEEK Zuzanna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:12.08 660
5. POŁEĆ Oliwia 09 CKS Szczecin 1:12.73 642
6. GRABOWSKA Gabriela 08 WOPR-OS w Ostrołęce 1:14.00 610
7. TARNOWSKA Anna 08 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:15.13 583
8. BLOK Sandra 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:16.87 544
9. LELLEK Wiktoria 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:17.09 539

10. WIERZGACZ Hanna 08 CKS Szczecin 1:17.13 538
11. KLOC Martyna 09 Ślaskie WOPR 1:17.94 522
12. BŁAWAT Marcelina 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:20.31 477
13. REPIŃSKA Weronika 08 Kościerskie WOPR 1:20.63 471
14. BAJER Natalia 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:20.75 469
15. GIERACH Maja 09 Ślaskie WOPR 1:21.26 460
16. PETRYKOWSKA Zuzanna 08 WOPR Skierniewice 1:23.96 417
17. SZCZĘŚNIAK Laura 08 PiR Ustronie Morskie 1:27.97 363
18. SKORUPA Anna 09 UKS Stołeczne WOPR 1:29.97 339
19. SZYMAŃSKA Amelia 09 Kościerskie WOPR 1:30.85 330
20. ANIKINA Kateryna 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:33.03 307
21. KASZUBSKA Magdalena 09 CKS Szczecin 1:34.04 297
22. SHVETS Sofiia 09 UKS Stołeczne WOPR 1:35.46 284
23. POPIŃSKA Zuzanna 09 WOPR Skierniewice 1:38.70 257
24. FRANIA Lena 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:41.36 237

DYSKW. ŻEMOJDZIN Wiktoria 08 CKS Szczecin 1:13.63
- DQ 32

DYSKW. WOJCIECHOWSKA Zofia 09 CKS Szczecin 1:20.41
- DQ 32

DYSKW. KLOC Tatiana 09 Ślaskie WOPR 1:23.59
- DQ 32

DYSKW. BAREŁKOWSKA Blanka 09 Kościerskie WOPR 1:32.99
- DQ 1


